

BAKAN ERSOY KONURALP'TE

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy bir dizi ziyaret için Düzce'ye geldi. Konuralp Antik Tiyatro alanını ziyaret eden Ersoy, tamamlanmak üzere olan kazıların ardından yapılacak restorasyon çalışmalarının hızla tamamlanması ve iki yıl içinde etkinliklere ev sahipliği yapması konusunda talimat verdi.

4



Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Ağustos 2025

• Sayı:25

TUHAFİyecİLER PAZARYERİNİN TEMELİ ATILDI



Düzce Belediyesi tarafından Aziziye Mahallesi'nde inşa edilecek olan Tuhafiyeciler Pazaryeri'nin temeli atıldı. Toplam 3.800 m² alana sahip, 138 tezgahlı ve aynı zamanda fuar alanı olarak kullanılacak modern yapının kısa sürede tamamlanması hedefleniyor.



81 İLİN BİRİNCİSİ

Boomsocial sosyal medya analiz şirketi tarafından 2025 Temmuz ayı paylaşımları baz alınarak hazırlanan "Sosyal Medya Kullanım Performans Analizi" raporuna göre Düzce Belediyesi, Büyükşehir Belediyelerinin de yer aldığı 81 il belediyesi arasında Türkiye birincisi oldu. 5TE



YARIM KALAN HİKAYE TAMAMLANIYOR

Düzce'de 1999 depremlerinin ardından yıkılan ve 24 yıldır atıl halde kalan Basmacılar Çarşısı arsasında başlayan dönüşüm çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün ısrarlı ve kararlı takibiyle çözüme kavuşan hukuki ve mülkiyet sorunlarının ardından, Mart 2024'te temeli atılan Zincirlikuyu İş Merkezi ve Kütüphanesi inşaatında önemli aşamalar geride bırakıldı. Belediye ile arsa hissedarları arasında imzalanan protokol kapsamında başlatılan projenin tamamlanması ile şehrin kronikleşmiş bir sorunu da tarihe karışacak.

130 BİN M3 KAPASİTELİ ARITMA TESİSİ YAPILIYOR



BAKAN YUMAKLI İÇME SUYU ARITMA TESİSİ TEMEL ATMA TÖRENİ İÇİN DÜZCE'YE GELDİ

Düzce'nin uzun vadeli içme suyu ihtiyacını karşılayacak olan Düzce Merkez İçme Suyu Arıtma Tesisinin temeli, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın katılımıyla atıldı. Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından ihale edilen ve 1,3 milyar TL yatırım bedeline sahip tesisin, 2026 yılı sonuna kadar tamamlanması hedefleniyor.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleriyle, Düzce'yi temiz, sağlıklı ve kesintisiz içme suyuna kavuşturmak amacıyla Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından ihalesi gerçekleştirilen Düzce İçme Suyu Arıtma Tesis'i'nin temeli Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın katıldığı törenle atıldı.

Beyköy mevkiinde 1,3 milyar liralık yatırımla inşa edilecek olan ve günlük 130 bin metreküp su arıtma kapasitesine sahip dev tesis, Düzce'nin 2055 yılına kadar içme suyu ihtiyacını karşılayacak. SAYEA 3'TE

TARIM AKADEMİSİNDE İLK HASAT HEYECANI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri ile başlatılan çalışmalardan biri olan 'Ata Tohumu Üretimi ve Yetiştiriciliği'nde ilk ürünlerin hasadının heyecanı yaşandı.

Eski FÜPAŞ arazisi olarak bilinen alanda kurulan Tarım Akademisi çatısı altında geçtiğimiz Haziran ayında ekimi yapılan ürünlerin ilk hasadı gerçekleştirildi.

İlk hasat etkinliğine Başkan Dr. Faruk Özlü'nün yanı sıra Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü Mücella Öztürk, İl Tarım ve Orman Müdürü Esra Uzun da katılım



sağlarken, Düzce Belediyesi ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde yürütülen "Seracılık ve Bitki Yetiştiriciliği" kursunu başarıyla tamamlayan kursiyerlere sertifikaları verildi.

Başkan Özlü: DÜZCE'Yİ GELECEĞE TAŞIYACAK HER İŞİN TAKİPÇİSİYİZ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Ağustos ayı meclis toplantısı öncesinde son 3 ayda hayata geçirilen yatırımlar ve önümüzdeki dönemde yapılacak projeleri meclis üyeleriyle paylaştı. Başkan Özlü, "Klasik belediyecilikle sınırlı kalmıyoruz; Düzce'yi geleceğe taşıyacak her adımı atıyoruz" dedi. Haberi 6'da

ASAR'DA SİNEMA ŞÖLENİ



Düzce Belediyesi haftanın 3 günü açık hava sinema şöleni etkinlikleri ile sinemaseverler ile buluşuyor. Son olarak Asar Kemer Park'ta ödüllü film "Kelebeğin Uyuduğu Yerdeyim" gösterildi. Filmin yönetmeni Prof. Dr. Ceyhan Kandemir de gösterime katılarak izleyicilerle birlikte filmi izledi. Gösterimin ardından Kandemir, sinemaseverlerle söyleşi gerçekleştirdi.

Düzce Belediyesi, yaz akşamlarını açık hava sinema şöleni ile renklendiriyor.



DÜZCE'YE ÜÇÜNCÜ MODERN PAZARYERİ



Düzce Belediyesi tarafından Aziziye Mahallesi'nde inşa edilecek olan Tuhafiyeciler Pazaryeri'nin temeli atıldı. Toplam 3.800 m² alana sahip, 138 tezgahlı ve aynı zamanda fuar alanı olarak kullanılacak modern yapının kısa sürede tamamlanması hedefleniyor.

Düzce'nin ticaretine ve sosyal yaşamına değer katacak projelerine bir yenisini ekleyen Düzce Belediyesi, modern pazaryeri projelerinden bir tanesini daha hayata geçiriyor. Aziziye Mahallesi'nde inşa edilecek olan Tuhafiyeciler Pazaryeri'nin temeli, geniş katılımlı bir törenle atıldı. Merkez pazaryerinin hemen yanında yükselcek olan modern pazaryeri aynı zamanda fuar alanı olarak kullanılacak.

ÖZLÜ: YALNIZCA BİR PAZARYERİ DEĞİL, AYNI ZAMANDA FUAR ALANI OLACAK

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ise, bu projenin sadece bir pazaryeri değil, aynı zamanda fuar alanı olarak da kullanılabilecek çok amaçlı bir alan olacağını belirtti. Özlü, ilk projede tuhafiyeci esnafının unutulmasından duyduğu üzüntüyü dile getirerek, bu eksikliği telafi etmek için süreci hızlandırdıklarını ifade etti. Projenin tamamen belediyenin öz kaynaklarıyla finanse edildiğini vurgulayan Özlü, inşaatın kışa girmeden

tamamlanmasını hedeflediklerini belirtti. Özlü ayrıca, merkez pazaryerinin çatısına güneş panelleri kurulacağını ve bu sayede enerji ihtiyacının büyük ölçüde karşılanacağını söyledi. Başkan Özlü sözlerini şöyle sürdürdü: "Yaptığımız her işin arkasında bir felsefe, anlamlı bir gerekçe var. Hiçbir zaman üstün körü bir iş yapmadık. Yaptığımız her işi birinci sınıf yapmaya gayret ediyoruz. O yüzden burası Düzce'de pazaryeri esnafımıza yakışır, modern bir pazaryeri olacak. Düzce'mize hayırlı olmasını diliyorum. Hepinize geldiğiniz için çok çok teşekkür ediyorum."

Düzce Seyyar Pazarcular Esnaf Odası Başkanı Fatih Sarıboşan, temel atma töreninde yaptığı konuşmada duygularını şu sözlerle dile getirdi: "Biraz gecikmiş olabiliriz. Ancak tasarruf tedbirlerinin uygulandığı böyle sıkıntılı bir dönemde, bu kadar büyük bir yatırımı ancak sayın başkanımız yapabiliirdi. Kendisine ve projede emeği geçen herkese çok teşekkür

ediyorum. İnşallah bu pazaryerimiz, hem esnafımıza hem de Düzce halkına hayırlı ve uğurlu olur."

81 GÜNDE TAMAMLANMASI HEDEFLENİYOR

Toplam 3.800 m² alana sahip olacak Tuhafiyeciler Pazaryeri'nde 138 tezgah yer alacak.

Yapı, 20 metre eninde, 190 metre boyunda ve 6 metre yüksekliğinde olacak şekilde çelik konstrüksiyonla inşa ediliyor. Üstü sandviç panellerle tamamen kapalı, yan cepheleri ise ihtiyaç halinde kapanabilir olacak.

3x5 metre ölçülerindeki tezgahlar arasında 3 metrelik dolaşım alanları, otopark yerleri, bay-bayan ve engelli tuvaletleri, bebek bakım odası, mescit, zabıta noktası ve çay ocağı gibi sosyal alanlar da projede yer alacak.

Törenin sonunda, Düzce İl Müftü Yardımcısı Talha Demirkaya'nın duası ile temel atma işlemi gerçekleşti. Projenin, kış aylarına girmeden tamamlanarak hizmete açılması planlanıyor.

4. DÜNYA DÜZCE GÜNLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü tarafından Düzce'nin Türkiye'de ve Dünya'da tanıtımına katkı sağlamak adına bu yıl dördüncüsü gerçekleştirilen 'Dünya Düzce Günleri' etkinlikleri üç günlük süre boyunca vatandaşlardan yoğun ilgi gördü.



Düzce Belediyesi Kültür Müdürlüğü tarafından 2022 yılında başlatılan ve geleneksel hale getirilen 'Dünya Düzce Günleri' bu yıl dördüncü kez ziyaretçilerini ağırladı. 2025 yılının "Aile Yılı" ilan edilmesi kapsamında 'Kadın' teması ile planlanan organizasyon kapsamında kurulan stantlarda el yapımı ürünlerin satışı yapıldı, sportif ve sosyal etkinliklerle çocuklar ve gençler gönüllerince eğlendi.

Anıtpark Meydanında ger-

çekleştirilen etkinlikler çerçevesinde Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından spor alanları oluşturulurken genci yaşlısı yüzlerce Düzceli eğlenceli etkinliklere katıldı. Çocuk Üniversitesi tarafından miniklere yönelik birbirinden farklı etkinlikler düzenlenirken, BELMEK, Kent Konseyi ve Kadın Emeği Merkezi ortaklığında bir araya gelen kadın üreticiler el emeği göz nuru ürünlerini stantlarda sergiledi. Sosyal Yardım İşleri

Müdürlüğü'nün alanı dolduran Düzcelilere yönelik çeşitli ikramlarda bulunduğu organizasyonda Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından da kısa süre önce başlatılan 'Temiz Şehir Düzce' hareketi doğrultusunda farkındalık çalışmaları gerçekleştirildi.

SON GÜN KONUĞU VALİ ASLAN VE BAŞKAN ÖZLÜ OLDU

Dünya Düzce Günleri kapsamında Anıtpark Meydanı'nda hazırlanan alanı ziyaret eden

Düzce Valisi Selçuk Aslan ve Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, kadın girişimcileri tek tek tebrik ederek üretimini yaptıkları ürünler hakkında bilgi aldı. Bu yıl organizasyon temasının kadın olmasından bahseden Başkan Özlü, Düzce'nin ekonomisine katkı sağlayan her bir girişime gereken desteği vereceklerini belirtti.

GÜN SONU YEŞİLÇAM KLASİKLERİNİN OLDU
Üç gün süren sportif ve sos-

yal etkinliklerin ardından gün sonunda ise Millet Bahçesi'ndeki dev ekranda Açık Hava Sinema gösterimi yapıldı. Millet Bahçesi'ni dolduran vatandaşlar, Yeşilçam klasikleri ile keyifli saatler geçirdi.

Kültür İşleri Müdürlüğü koordinasyonunda her yıl kutlama organizasyonları hazırlanan Dünya Düzce Günleri gelecek yıl da farklı temalar ile hazırlanacak etkinliklerle kutlanmaya devam edecek.

DÜZCE'DE 1,3 MİLYARLIK DEV TESİSİN TEMELİ ATILDI

Düzce'nin uzun vadeli içme suyu ihtiyacını karşılayacak olan Düzce Merkez İçme Suyu Arıtma Tesisinin temeli, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın katılımıyla atıldı. Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından ihale edilen ve 1,3 milyar TL yatırım bedeline sahip tesisin, 2026 yılı sonuna kadar tamamlanması hedefleniyor.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleriyle, Düzce'yi temiz, sağlıklı ve kesintisiz içme suyuna kavuşturmak amacıyla Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından ihalesi gerçekleştirilen Düzce İçme Suyu Arıtma Tesis'i'nin temeli Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın katıldığı törenle atıldı.

Beyköy mevkiinde 1,3 milyar liralık yatırımla inşa edilecek olan ve günlük 130 bin metreküp su arıtma kapasitesine sahip dev tesis, Düzce'nin 2055 yılına kadar içme suyu ihtiyacını karşılayacak.

Temel atma törenine, Bakan Yumaklı'nın yanı sıra Düzce Valisi Selçuk Aslan, AK Parti MKYK Üyesi ve Düzce Milletvekili Ayşe Keşir, Düzce Milletvekili Ercan Öztürk, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, il müdürleri, ku-

rum bürokratları, belediye başkan yardımcıları ve birim müdürleri ile vatandaşlar katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan programda, DSİ'nin Düzce'deki faaliyetleri ve içme suyu projesine ilişkin tanıtım filmi gösterildi. Ardından protokol konuşmaları gerçekleştirildi.

BAKAN YUMAKLI:
DÜZCE'NİN SUYU 2055'E KADAR GÜVENDE

Törende konuşan Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "Bugün Düzce için tarihi bir ana şahitlik ediyoruz. Bu tesis Düzce'nin uzun vadeli içme suyu ihtiyacının karşılanması için önemli bir yatırım. Bu sayede inşallah 2055 yılına kadar içme suyu ihtiyacı büyük oranda güvence altına alınmış olacak. Bugün temelini atacağız. 2026 yılı bitmeden inşallah Düzceli

vatandaşlarımızın hizmetine sunmuş olacağız. 1,3 milyar liralık bir yatırım bedeli var. Düzce'nin güvenli, sağlıklı ve kesintisiz içme suyuna kavuşması için hayati bir rol oynayacak" dedi.

Bakan Yumaklı, Türkiye genelinde su kayıplarına dikkat çekerek, "Arıtılan suların yüzde 50'si bazı şehirlerde kayboluyor. Bu nedenle yerel yönetimimizi kayıp-kaçak oranlarını düşürmeye davet ediyorum. Düzce'de bu konuda çok önemli adımlar atıldı. Düzce'de olduğu gibi belediyelerimizle işbirliği ve koordinasyon içerisinde illerimizin ihtiyacı neyse DSİ tarafından yatırımları yapmaya devam edeceğiz inşallah" diye konuştu.

Ayrıca DSİ'nin 2025 yılı yatırım programında Düzce için toplam maliyeti 27 milyar 654

milyon TL olan 79 projenin devam ettiğini belirten Bakan Yumaklı, bugüne kadar 2 baraj, 7 HES, 4 içme suyu tesisi ve 34 taşkın koruma tesisi hayata geçirildiğini de sözlerine ekledi.

BAŞKAN ÖZLÜ: GÜNÜ KURTARMİYORUZ, GELECEĞİ KURUYORUZ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü de, konuşmasında uzun süredir üzerinde çalışılan bu projenin hayata geçmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Bu tesis önümüzdeki 35-40 yıl boyunca Düzce'nin içme suyu ihtiyacını karşılayacak. Her yaptığımız işi şehrin 50 yıl sonrasını düşünerek planlıyoruz. Hiçbir zaman günü kurtarmayı seçmedik, her zaman geleceği kurmayı hedefledik" ifadelerini kullandı. Başkan Özlü, başta Sayın

Cumhurbaşkanı olmak üzere, Bakan Yumaklı ve DSİ yetkililerine teşekkür etti.

DSİ Genel Müdür Yardımcısı Göktağ İltis ise, kurumun yurt genelindeki içme suyu yatırımlarını hatırlatarak, "426 içme suyu inşaatını tamamlayarak yaklaşık 55 milyon vatandaşımıza hizmet edecek projeleri hayata geçirdik. Düzce'de ise önce içme suyu isale hattını tamamladık, şimdi de 130 bin metreküp kapasiteli arıtma tesisimizin temelini atıyoruz. Şehrimizin içme suyu güvenliğini garanti altına alıyoruz. Hayırlı olsun" dedi.

Konuşmaların ardından yapılan dua ile birlikte Düzce Merkez İçme Suyu Arıtma Tesis'i'nin temeli atıldı. Tesisin, 2026 yılı sonuna kadar tamamlanarak hizmete sunulması planlanıyor.

TARIM AKADEMİSİ, BAKAN YUMAKLI'DAN TAM NOT ALDI

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, bir dizi program kapsamında geldiği Düzce'de, Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ile birlikte Düzce Belediyesi Tarım Akademisi'ni ziyaret etti. Ziyarette Başkan Özlü, Tarım Akademisi'nin yapılanmasına ilişkin bilgiler vererek yürütülen çalışmalar ve elde edilen somut sonuçlar hakkında Bakan Yumaklı'yı bilgilendirdi.

Başkan Özlü, 200 dönüm arazi üzerine kurulu Tarım Akademisi'nde süs bitkilerinin üretildiğini, bu bitkilerin, kent genelindeki refüj, kavşak ve yeşil alanların peyzajında kullanıldığını ifade etti.

Ayrıca kekik, adaçayı, biberiye ve melisa gibi tıbbi-aromatik bitkilerin de üretildiğini aktaran Özlü, Tarım Akademisi'nin öne çıkan çalışmalarından birinin de Ata Tohumu Yetiştiriciliği Projesi olduğunu vurguladı.

Akademi bünyesindeki üretim faali-



yetlerinin, Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü personeli tarafından yürütüldüğünü belirten Özlü, çiftçilere yönelik ise sertifikalı eğitim programları düzenlendiğini kaydetti. Ayrıca Düzce Üniversitesi ile yapılacak iş birliği sayesinde Tarım Akademisi'nin üniversite öğrencileri için uygulama sahası haline ge-

leceğini ifade etti.

Tarım Bakanı İbrahim Yumaklı, Tarım Akademisi'nde yürütülen çalışmaları memnuniyetle karşıladığını belirtti. Ziyaretinde üretim alanlarını gezen Bakan Yumaklı, Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü personeli ile de sohbet etti.

KÜNYE



Düzce Belediyesi

Aylık Süreli Basın Bülteni

SAYI: 25 AĞUSTOS 2025

Düzce Belediyesi Adına

Sahibi Düzce Belediye Başkanı

Dr. Faruk ÖZLÜ

YAYIN KURULU

Gürkan İpek - Nihal Arslan Bayrak - Barış Zengin
Zeynep Dinar - Cemile Sandıkçı - Osman Yılmaz
Nida Akça - Kerem Tarakçı - Derya Kahraman
Çiğdem Diger - Zeynep Güzelcik - Esra Cebeci

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ayşe Kılıç (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü)

GRAFİK
Çiğdem Diger

YAYIN VE YÖNETİM MERKEZİ:

Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
0380 524 58 21

BASKI

Azım Matbaacılık Büyük San. 1. Cad. Alibey İşh.
99/33 İskitler Ankara Telefon: 0312 342 03 71

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANI ERSOY KONURALP'I GEZDİ



Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy Düzce ziyaretleri kapsamında ilk olarak Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya katıldı. Düzce Valisi Selçuk Aslan ile kurum müdürlerinin de bulunduğu toplantıda Düzce'de yürütülen kültür ve turizm yatırımları ve projeler Bakan Ersoy'a sunuldu. Özellikle Konuralp Antik Tiyatro'da tamamlanmak üzere olan kazıların ardından başlayacak restorasyon çalışmalarının

değerlendirildiği toplantının ardından heyet Antik Tiyatro'yu gezdi.

Burada yapılan çalışmalar hakkında bilgi alarak kazıda çalışan personeli ile sohbet eden Bakan Ersoy, Konuralp Antik Tiyatro alanının restorasyon çalışmalarının en kısa sürede bitirilmesi yönünde talimat verdi. Restorasyon çalışmalarının tamamlanmasının ardından alanda çeşitli kültürel faaliyetler ile etkinliklerin düzenleneceği de açıklamalar arasında yer aldı.



KONURALP ANTİK TİYATROSU'NDA FASIL GECELERİ BAŞLADI



Düzce'nin tarihi mirası Konuralp Antik Tiyatrosu'nu kazı ve restorasyon çalışmalarıyla yeniden ayağa kaldırmayı hedefleyen Düzce Belediyesi, bölgeye ilgiyi artırmak amacıyla "Fasil Geceleri" etkinliğini başlattı. Bu kapsamda antik tiyatronun tepe kısmında kurulan fasıl çadırında ilk etkinlik düzenlendi.

İlk fasıl gecesine Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, AK Parti MKYK Üyesi ve Düzce Milletvekili Ayşe Keşir, belediye meclis üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı.

Düzce Belediyesi personellerinden oluşan müzisyenler tarafından Türk sanat müziği

ezgilerinin icra edildiği gecede, katılımcılar tarihi atmosferde unutulmaz anlar yaşadı.

5 YILDIR SÜRDÜRÜLEN KAZILAR TAMAMLANMAK ÜZERE

Etkinlik sırasında konuşan Başkan Özlü, Konuralp Antik Tiyatrosu'nun aynı zamanda bir etkinlik alanı olmasını arzuladığını ifade ederek, "Bu akşam yaptığımız etkinlik sadece bir eğlence değil. 5 yıldır emek verdiğimiz bu alanın yaşayan bir kültür ve etkinlik merkezi olmasını istiyoruz. Her Çarşamba akşamı bu çadırda fasıl geceleri düzenleyeceğiz. İnsanlar buraya gelecek, görececek, burada yaşayacak" ifadelerini kullandı.

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 103. Yıl dönümünde Konuralp Antik Kenti "Ezgilerden Bir Mozaik: Ceneviz İzlerinde Zafer Akşamı" konserine ev sahipliği yaptı. Tarih ve sanatın iç içe geçtiği akşamda, Düzceliler Zafer Bayramının yıl dönümünde unutulmaz bir gece yaşadı.

EZGİLERDEN MOZAİK: CENEVİZ İZLERİNDE ZAFER AKŞAMI

ZAFER ÇOŞKUSU SANAT VE TARİHLE BULUŞTU



Düzceliler 30 Ağustos Zafer Bayramını Konuralp Antik Kenti'nde kutladı. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Düzce Valiliği ve Düzce Belediyesi iş birliğiyle; Türkiye Musiki Eğitim Vakfı, T-One Derneği (Türkiye Ortak Nesilleh Entegrasyonu Derneği) ve İş İnsanları İpek Ilıcak Kayaalp ile Demet Sabancı Çetindoğan'ın sponsorluğunda düzenlenen konserde Selçuklu, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemine ait ezgiler ile izleyiciler unutulmaz bir gece yaşadı. Sunuculuğunu gazeteci yazar Cansu Canan Özgen'in üstlendiği konserde, Türk müziğinin güçlü sesleri Neval Yaşasın ve Ezgi Köker sahne aldı.

"BURASI BİR ÇOK ETKİNLİĞE EV SAHİPLİĞİ YAPACAK"

Konserin açılış konuşmasını gerçekleştiren Düzce Valisi Selçuk Aslan, organizasyonda emeği geçenlere teşekkür ederek; "Büyük Zaferin 103. Yılı'nı kutluyo-

ruz. Düzce'miz Cumhuriyetin en genç ili olmakla birlikte kadim bir tarihe sahip. İçinde bulduğumuz kadim mekan 10 bin kişilik bir Antik Tiyatro. Burası yakın zamana kadar maalesef 40 basamak olarak biliniyordu ve toprak altındaydı. Kültür Bakanlığımızın koordinasyonu başta Düzce Belediyemizin destekleriyle el ele yoğun bir çalışmayla tekrar bu kadim mekan, sanatın, tiyatronun ve her türlü güzelliğin buluşma noktası olma yolunda adım adım ilerliyor. Kazı çalışmalarında sona gelindi. İnşallah yakın zamanda restorasyon tamamlanarak bir çok etkinliğe ev sahipliği yapacak. Zafer Bayramımızın 103. Yıl dönümünde böyle bir organizasyonda olmaktan mutluluk duyuyorum. Bu konsere destek veren Demet Sabancı Çetindoğan'a, Beyza Uyanoğlu'na, İpek Ilıcak Kayaalp'e, T-One Derneği'ne ve Musiki Eğitim Vakfı'na teşekkür ediyorum" dedi.

"AMACIMIZ KONURALP'İN BİLİNLİRLİĞİNİ ARTIRMAK"

Konserin sponsorlarından Musiki Vakfı Başkanı, iş insanı Beyza Uyanoğlu, amaçlarının Konuralp Antik Kenti'nin tanıtımını artırmak olduğunu söyleyerek; "Bu akşam seyirci muhteşemdi. Düzceliler bize 30 Ağustos'un coşkusunu hissettirip yaşattı. Biz de elimizden geldiği kadar Türk müziğinden seçtikler ufak ufak bir mozaik yapmaya çalıştık. Konserimizde Selçuklu döneminden başlayıp, Osmanlı'dan Cumhuriyetimize kadar eserlerle devam ettik.

İki yıl önce Konuralp Antik Kentini ziyaret etmiştim, o tarihte de kazı çalışmaları devam ediyordu. Akçakoca'da Ceneviz kalesini ziyaret etmiştim. Gerçekten çok kıymetli yerler. İstanbul ve Ankara'ya yakın olmasından dolayı biraz daha bilinirliğini artırmak istedik. Umarım buranın



tam tamamlanmış halini de görürüz.

"TÜRK MUSİKİSİ TARİH KOKAN MEKANA NEFES OLDU"

Programın sunuculuğunu üstlenen gazeteci yazar Cansu Canan ise; Bu akşam burada olmak muazzamdı ve benim için sunuculuk yapmak ayrıca gurur vericiydi. Türk Musiki Vakfı, T-One Derneği, Düzce Valiliği ve

Düzce Belediyesinin destekleriyle harika bir şekilde bu Antik Tiyatro'ya, bu kadim topraklara, tarih kokan mekana tekrar nefes oldu Türk musikisi. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum. Gerçekten izleyiciyle birlikte çok güzel bir ambiyans vardı. Ülkemize hizmet ettiğimiz önemli bir organizasyondur. Türk musikisi Vakfına çok teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu.



BELTAŞ SANAYİ SİTESİ HIZLA İLERLİYOR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün 'Düzce için 100 Proje' kitapçığında da yer alan, şehrin gelişimi, değişim ve dönüşümü noktasında önemli bir yer tutan Beltaş Sanayi Sitesi projesi ikinci ve üçüncü etabındaki çalışmalar tüm hızıyla ilerliyor.

Üç etap olarak hazırlanan proje toplam 385 dükkandan oluşurken, ilk etabında 112 dükkandan tamamlanmış ve mülk sahiplerine teslim edilmişti. Projenin, 88 dükkandan oluşan ikinci etap ile 76 dükkandan oluşan üçüncü etabının inşaat çalışmaları için Temmuz ayında temel atma töreni düzenlenmişti.

Sanayi tesislerinin şehir merkezi dışında daha modern ve donanımlı alanlarda hizmet vermesi açısından büyük önem taşıyan proje Düzceliler tarafından da yakından takip ediliyor. Başkan Özlü'nün hassasiyetle üzerinde durduğu projelerin başında gelen, elektrik, yağmur suyu ve kanalizasyon gibi altyapı donanımlarının eksiksiz şekilde inşa edileceği sanayi sitesinin kısa süre içerisinde bitirilmesi hedefleniyor.

81 İLİN BİRİNCİSİ DÜZCE BELEDİYESİ

Boomsocial sosyal medya analiz şirketi tarafından 2025 Temmuz ayı paylaşımları baz alınarak hazırlanan "Sosyal Medya Kullanım Performans Analizi" raporuna göre Düzce Belediyesi, Büyükşehir Belediyelerinin de yer aldığı 81 il belediyesi arasında Türkiye birincisi oldu. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nün yönettiği sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımlar, Temmuz ayında da tıklanma ve beğenme rekorları kırdı.

Projeleri ile birçok belediyeye rol model olan Düzce Belediyesi, sosyal, kültürel ve farkındalık çalışmaları ile de dikkat çekiyor.

Çağımızın en etkin iletişim araçlarından olan Sosyal Medyayı etkin şekilde kullanan Düzce Belediyesi, birinciliği elden bırakmıyor.

Projeleri kadar şehrin tanıtımına da katkı sunmayı hedefleyen Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, şehrin adını ülke çapında duyurmaya devam ediyor.

İLK KEZ 81 İLDE BİRİNCİ OLDU

Daha önce kendi ölçeğindeki 51 il arasında defalarca sosyal medya birincisi olan Düzce Belediyesi, bu kez 81 il arasında Türkiye birincisi oldu. Boomsocial tarafından her ay hazırlanan "Sosyal Medya Kullanım Performans Analizi" raporuna göre, Düzce Belediyesi Temmuz ayında 81 il

belediyesi arasından en çok etkileşim alan belediye olarak açık ara farkla zirvede yer aldı.

PAYLAŞIMLAR ÜLKE GÜNDEMİNİ KASIP KAVURUYOR

Belediye hizmetlerinin yanı sıra farkındalık oluşturan içeriklerle dikkat çeken Düzce Belediyesi geçtiğimiz aylarda 18 Mart Çanakkale Zaferi, Babalar Günü, Kadınlar günü, Anneler Günü videoları ile ülke gündemine oturmuştu.

Rapora göre Düzce Belediyesi Facebook paylaşımları bir ay boyunca toplam 78 bin 226, Instagram gönderileri 363 bin 107, X paylaşımları ise 4 bin 125 etkileşim alarak üç platformun ortalamasına göre Temmuz ayını birinci kapattı. Düzce Belediyesinin en fazla etkileşim alan paylaşımı ise Instagram platformunda, 254 bin beğeni ve 4 milyon sayısı ile çevre temizliği ile ilgili videosu oldu.



DÜZCELİLERE 17 AĞUSTOS'U HATIRLATAN SOSYAL DENEY

Düzce Belediyesi, sosyal farkındalık videolarına bir yenisini daha ekledi. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ekipleri, Düzce'de büyük yıkımlara neden olan 17 Ağustos 1999 Büyük Marmara Depremi'nin 26. yılında Düzcelilere ilginç sorular yöneltti. Önce birbirlerinin gözlerine bakan vatandaşlar daha sonra gözyaşlarını tutamadı.



Düzce Belediyesi, önemli günlere yönelik sosyal farkındalık oluşturan akımlara imza atmaya devam ediyor. Daha önce özel günlere yönelik içerikleri milyonlarca tıklanmaya erişen Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, bu kez 17 Ağustos 1999 Büyük Marmara Depremi'nin yıl dönümü için hazırlık yaptı. Özellikle eşler, anne baba ve çocuklara yönelik; "45 saniye süre ile birbirinizin gözlerine bakar mısınız?" sorusu yöneltildi.

İstek karşısında söyleneni yapan vatandaşlardan kimi hiç konuşmadı, kimi gülümsedi, kimi ise eşine duyduğu derin muhabbeti dile getirdi. Görevi

yerine getiren vatandaşlara bu kez; "Sizce 45 saniye uzun bir süremiydi?" diye soruldu. Kimi "çok kısaydı" derken kimi ise düşündüğünden daha uzun olduğunu söyledi. Kimi vatandaşlar ise 45 saniyeyi ifadesini duyduğu anda Marmara Depremi'ni hatırlayarak gözyaşlarını tutamadı.

"SEVDİĞİNİZLE SON 45 SANİYENİZ OLSA ONA NE SÖYLERDİNİZ?"

Daha sonra sosyal deneye katılanlara son soru olarak; "sevdiğiniz kişiyle son 45 saniyeniz olduğunu bilseydiniz, ona ne söylerdiniz?" sorusu soruldu. Cevaplar ise; son sözler için çok kısa bir

süre, onu çok sevdiğimi söyler, Allah'tan bizi ayırmamasını isterdim şeklinde oldu ve izleyenlere duygu dolu anlar yaşattı.

"UMARIZ HİÇBİR ZAMAN İHTİYACINIZ OLMAZ"

Sosyal farkındalık deneyi sonunda katılımcılara AFAD ve Düzce Belediyesi hatırası olarak, içinde acil durumlarda kullanılacak malzemelerin olduğu deprem çantası verildi. Vatandaşlar, hiçbir zaman ihtiyaçları olmaması temennisi ile teslim edilen çantalar için Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'ye AFAD Düzce İl Müdürlüğü'ne teşekkür etti.



5 TON YERLİ KAVUN ÜCRETSİZ DAĞITILDI

Düzce Belediyesi, yerli üretimi desteklemek ve halkla paylaşmak amacıyla anlamlı bir etkinliğe imza attı. Yüksek Ziraat Mühendisi Ali Uzun'un öncülüğünde, yerli tohumla üretilen "Minika" adlı küçük boyutlu kavunlar, Cuma namazı çıkışı Merkez Büyük Cami önünde vatandaşlara ücretsiz olarak dağıtıldı.

Toplam 5 ton kavun, Düzce Belediyesi'nin desteğiyle halkla buluşturulurken, etkinliğe Belediye Başkan Yardımcıları Hasan Günden ve Mehmet Saygun da katılarak vatandaşlara ikramda bulundu.

Etkinlikte konuşan Başkan Yardımcısı Hasan Günden, "Bu yıl Düzce'de kavun ve karpuz yetiştiriciliği adına güzel bir adım atıldı. Yerli tohumla üretim yapan bu girişimi, Belediye Başkanımız Dr. Faruk Özlü canı yürekten destekledi. Bizler de bu güzel ürünleri halkımıza ikram etmek için buradayız" dedi. Günden, kavun bağışında bulunan Yüksek Ziraat Mühendisi Ali Uzun ve işadamı Cahit Aydın'a da teşekkürlerini sundu.

Düz-Tar Tarım A.Ş. tarafından yetiştirilen ve lezzeti ile dikkat çeken kavunlara vatandaşlar yoğun ilgi gösterirken, ücretsiz dağıtım büyük memnuniyetle karşılandı.

DÜZCE'Yİ GELECEĞE TAŞIYACAK HER İŞİN TAKİPÇİSİYİZ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Ağustos ayı meclis toplantısı öncesinde son 3 ayda hayata geçirilen yatırımlar ve önümüzdeki dönemde yapılacak projeleri meclis üyeleriyle paylaştı. Başkan Özlü, "Klasik belediyecilikle sınırlı kalmıyoruz; Düzce'yi geleceğe taşıyacak her adımı atıyoruz" dedi.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Belediye Meclisi'nin Ağustos ayı ikinci birleşimi öncesinde meclis üyelerine hitap etti. Birim müdürleri, belediye şirket yetkilileri ve çok sayıda davetlinin katıldığı toplantıda, son üç ayda hayata geçirilen yatırımlar ile önümüzdeki dönemde yapılacak projeler hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

İŞ DÜNYASIYLA YAKIN İLİŞKİLER

Konuşmasına iş dünyasıyla kurulan temaslara değinerek başlayan Başkan Özlü, İstanbul Sanayi Odası (ISO) Başkanı Erdal Bahçıvan ve yöneticilerini Düzce'de ağırladıklarını hatırlattı. "İSO mobilya meslek grubunun üyeleri şehrimize gelerek yatırım olanaklarını yerinde gördü. 'Mobilya Kent' projemize yönelik olumlu gelişmeler yakında somut sonuçlar doğuracak" dedi.

Ayrıca Namet Maret'in sahibi Faruk Kayar, Anadolu Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özilhan ve Süttaş Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Yılmaz'ın Düzce ziyaretlerini hatırlatan Özlü, "Yatırımcılarımızın önünü açmak, şehrimize değer katacak her girişimi desteklemek önceliğimizdir" diye konuştu.

SPOR TURİZMİNE YENİ ADIM

Düzce'nin spor camiasında da dikkat çektiğini vurgulayan Özlü, "Fenerbahçe'nin Topuk Yaylası tesislerinden sonra Galatasaray da şehrimize yatırım yapmaya sıcak bakıyor. Başkan Dursun Özbek ile bu konuyu görüştük. Yüksek rakımlı yaylalarımız, doğal koşullarıyla sporcular için önemli avantaj sunuyor" ifadelerini kullandı.

GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ İÇİN YER TAHSİSİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ile yapılan görüşmelerin sonucunda, Selamlar Köyü'nde 200 dönümlük alanın Düzce Gümrük Müdürlüğü için tahsis edildiğini açıklayan Özlü, "İdari bina inşaatını TSO üstlenecek, altyapıyı biz yapacağız.

Finansman ise OSB ve sanayiciler tarafından karşılanacak" dedi.

GES PROJESİYLE ENERJİDE TASARRUF

Hecinler'deki Katı Atık Tesisinin belediye bünyesine geçtiğini hatırlatan Özlü, Yozgat Yerköy'de bulunan 2 MW kapasiteli GES'in gelirinin kredi taksitlerinde kullanılacağını aktardı.

"5,5 milyon TL'lik aylık elektrik giderimizi, güneş enerjisi yatırımı sayesinde kredi ödeyerek karşılayacağız. Proje birkaç yıl içinde kendini amorti edecek" diye konuştu.

KATLI OTOPARK VE SPOR YATIRIMLARI

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ile yapılan görüşmeler sonucunda Konuralp Gazi Atlı Spor Tesisi, Düzcespor altyapı tesisleri ve Atatürk Bulvarı'na yapılması planlanan katlı otopark için destek aldıklarını duyurdu.

YANGINLARLA MÜCADELEDE GÜÇLÜ TEŞKİLAT

Son dönemde artan yangınlara değinen Özlü, "Düzce İtfaiyesi bölgemizin en güçlü teşkilatıdır. İzmir, Geyve, Bilecik ve Karabük'te yangın söndürme çalışmalarına destek verdik. Ormanlarımız gelecek nesillerindir, hep birlikte sahip çıkmalıyız" dedi.

İÇME SUYU YATIRIMLARI

Düzce İçme Suyu Temin Projesinden bahsede Başkan Özlü, Dünya Bankası finansmanı ile 45 milyon avruluk dev bir projenin hayata geçirileceğini belirterek, "Arıtma tesisi inşaatı başladı, şebeke yenileme ihalesi tamamlandı. 33 ay içinde tamamlanacak projeye Düzce'nin içme suyu ve altyapı sorunları tamamen çözülecek" dedi.

SANAYİ SİTESİ VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

Beltaş Modern Sanayi Sitesi ve eski sanayi bölgesindeki dönüşüm çalışmalarına da değinen Özlü, "Toplamda 274 modern dükkânı esnafımıza kazandırıyoruz. Daha refah bir

gelecek için esnaflarımızı bu projeye dahil olmaya davet ediyorum" diye konuştu.

TEMİZ ŞEHİR DÜZCE KAMPANYASI

Temmuz ayında başlatılan "Temiz Şehir Düzce" kampanyasına değinen Başkan Özlü, "Tüm mahallelerde temizlik çalışmaları yapıyoruz. Bu sürece vatandaşlarımızın da katılımını bekliyoruz. Kurallara uymayanlara yaptırım uygulayacağız" dedi.

BASIN BİRİMİNE TEŞEKKÜR

Son birkaç aylık belediye çalışmaları ve projelerinin, özellikle sosyal medya platformlarında büyük bir beğeni ile izlendiğine atıfta bulunarak konuşmasına devam eden Başkan Özlü, "Temizlik kampanyamız, itfaiyemizin çalışmaları ve diğer projelerimize ilişkin paylaşımlarımız; Düzce Belediyesi'ni, 81 il içinde birinciliğe taşıdı. Yani Temmuz ayında tüm Türkiye'de izlenen, takip edilen ve hakkında en çok olumlu görüş beyan edilen belediye olmayı başardık. Önceki aylarda genelde ilk 5'te yer alırken, bizleri birinciliği taşıyan belediye basın birimimizdeki genç arkadaşlarıma teşekkür ediyorum" dedi.

Düzce Belediye Başkan Dr. Faruk Özlü, açıklamalarını şu sözlerle sonlandırdı; "Şehrimizin faydasına olan birçok işi, birçok projeyi aynı anda yürütüyoruz. Sadece klasik belediyecilik hizmetleriyle kendimizi sınırlandırmıyoruz. Düzce'yi geleceğe taşıyacak ne varsa, onun peşinden gidiyoruz. Düzce için faydalı olduğuna inandığımız her şeyin takipçisi oluyoruz. Düzce Belediyesi'ni; şehrimizin her alandaki dinamosu, itici gücü ve vizyon kurumu yapmak için gece gündüz çalışıyoruz. Ektiğimiz tohumların yeşerdiğini, Düzce'nin gerçek anlamda kabuk değiştirdiğini ve ülkemizin yıldızı parlayan şehirlerinden biri olduğunu hep birlikte görüyoruz."



ANTİK TİYATRODA BİR İLK GERÇEKLEŞTİ

Düzce Belediye Meclisi Konuralp'te tarihi yeniden canlandırdı. Kazılarının büyük bir kısmı tamamlanan ve restorasyon için gün sayan Konuralp Antik Tiyatrosu, Düzce Belediye Meclisi Ağustos ayı birinci oturumuna ev sahipliği yaptı. Tarihi bir kalabalık ile düzenlenen meclis toplantısında 27 gündem maddesi görüşüldü.

RESTORASYONU KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI YAPACAK

Toplantının son kısmına katılan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, meclis toplantısının Konuralp Antik Kenti'nde düzenlenmesi fikri için Meclis Başkan Vekili Ali Dilber'e teşekkür ederek meclis üyelerini böyle bir atmosferde ağırlamaktan memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

Başkan Özlü, yaptığı konuşmada, "Burası için güzel bir restorasyon projesi yaptırıldı ve bedeli için Kültür ve Turizm Bakanlığı'mız ile görüştük. Bakanlığımız buradaki projenin bedelini ödeyecek. Ayrıca projenin inşası için de bize destek olacaklar. Burası Düzce'nin önemli bir destinasyonu olacak."



SADECE 'DÜZCE'YE GEL' DEMEK YETMEZ

Batı Karadeniz Turu anlayışı ile bölgesel kalkınma hedefine dikkat çeken Başkan Özlü; "Sadece 'Düzce'ye Gel' demek yetmiyor ama Batı Karadeniz Turu dersek Düzce daha fazla tercih edilir. Bizim amacımız Düzce'ye her hafta 10 bin kişi getirmek. Bu hedefimizi gerçekleştirecek burada yaptığımız kazıların bir anlamı olacak. Buraya her gelen turist, şehre ekonomik katkı sağlayacak. Turizm temiz ve kazançlı bir iş" ifadelerini kullandı.

Toplantının sonunda belediye meclis üyeleri ile Seyir Terası'na çıkan Başkan Özlü, burada vatandaşlar ve meclis üyeleri ile sohbet etti.



2 BİN ÖĞRENCİYE KIRTASIYE DESTEĞİ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talimatıyla her eğitim öğretim dönemi öncesinde olduğu gibi bu dönem de 2 bin çocuk için hazırlanan kırtasiye çekleri ailelere ulaştırıldı.

Düzce Belediyesi, şehrin her noktasında tüm vatandaşlarına yönelik sosyal çalışmalara ve desteklerine tüm hızıyla devam ediyor. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, 2025-2026 eğitim öğretim döneminde ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarını unutmadı.

Müdürlük, Başkan Dr. Faruk Özlü'nün talimatı ile her eğitim-öğretim dönemi öncesinde olduğu gibi hazırlanan 2 bin kırtasiye çekini, Belediye Başkan Yardımcısı Ayşe Kılıç'ın da katılımıyla sahiplerine teslim etti.

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'nün Bahçeşehir 3. bölgede bulunan hizmet binasında gerçekleştirilen dağıtımlarda, çocuklar ve ailelerini gülen yüz ve samimi şekilde karşılayan Başkan Yardımcısı Ayşe Kılıç, "Düzce Belediyesi olarak her eğitim-öğretim dönemi öncesinde öğrencilerimize desteklerimiz devam ediyor. 2025-2026 eğitim-öğretim yılı için kırtasiye desteğimizi yapıyoruz. Yeni eğitim öğretim yılı tüm öğrenci ve öğretmenlerimize hayırlı olsun" dedi.

Düzce Belediyesi tarafından 2017 yılında faaliyete geçirilen Kusursuz Kafe 9 yaşında.

BAŞKAN YARDIMCISI AYŞE KILIÇ KUSURSUZLARI YALNIZ BIRAKMADI

Düzce Belediyesi iştirak şirketi Beltur çatısı altında çalışan 2017 yılında bu yana başarılı şekilde hizmetlerini aksatmadan yerine getiren Kusursuz Kafe 9'uncu yaşını coşkuyla kutladı.

Gerçekleştirilen kutlama etkinliğinde Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Ayşe Kılıç ve Beltur A.Ş. Genel Müdürü Erdem Yılmaz da

kafenin kusursuz çalışanlarını yalnız bırakmadı.

Başkan Yardımcısı Kılıç, kuruluşundan bugüne özveri ile toplumsal farkındalık oluşturan kafe'nin kendisi için çok özel olduğunu ifade ederek, "2017 yılında hizmete açtığımız Kusursuz Kafenin bugün 9. Yılına kutladık. Sosyal sorumluluk projesi kapsamında özel

bireylerin istihdamı için kurulan kafemizde 17 personelimiz çalışmaktadır. Büyümeye devam edeceğiz. Tüm Düzcelileri kusursuz kafemize bekliyoruz" dedi.

Etkinlik, 9'uncu kuruluş yıldönümü anısına hazırlanan pastanın hep birlikte kesilmesi ve hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi.

9 YAŞINDA



YILDÖNÜMÜ PASTASINI BİRLİKTE KESTİLER



İTFAİyeciler Kan Verdi

Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü personelleri tarafından artan kan ihtiyacına destek olabilmek adına Türk Kızılay'a kan bağışında bulunuldu.

Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ile Türk Kızılay Düzce Şubesi işbirliğinde kan bağış kampanyası düzenledi.

Müdürlüğün Çoban mevkiindeki ana hareket binasında gerçekleştirilen kampanya kapsamında, itfaiye personelleri sırayla mobil kan bağış aracına geçerek formlarını doldurdu ve kan verdi.

Vatandaşların da ilgi gösterdiği kan bağış kampanyası gün boyu devam etti.

KARACA DERESİ ARTIK DAHA GÜVENLİ



Düzce Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Karaca Deresinin Metek TOKİ ile Hürriyet Bulvarı arasında kalan 2 bin 100 metrelik bölümde korkuluk yenileme çalışması gerçekleştirdi.

Düzce Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü, dere kenarlarında bulunan korkulukların yenilenmesini sağlıyor. Bu doğrultuda, Karaca Deresinin Metek TOKİ ile Hamidiye Mahallesi Hürriyet Bulvarı arasında kalan 2100 metrelik kısmında

çalışma başlatan müdürlük ekipleri, söz konusu güzergahı vatandaşlar için daha güvenli hale getirdi. Ekipler, eskiyen korkulukların tadilatını gerçekleştirmelerinin yanı sıra öz kaynaklarla hazırlanan korkulukların montaj işlemlerini de gerçekleştirdi.





Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Ağustos 2025

• Sayı: 25



0533 788 8181

İstek, şikayet ve önerilerinizi
bize anında ulaştırabilmeniz için
WhatsApp İhbar Hattı'ndan
ulaşabilirsiniz

CEK-YAZ, GÖNDER → BİRLİKTE ÇÖZELİM

www.duzce.bel.tr

81 İLDE

Teşekkürler Türkiye

Sosyal Medya'da bizleri takip ederek, beğeni, yorum ve destekleriyle başarı hikayemize katkı sağlayan tüm değerli takipçilerimize sonsuz teşekkürler. Sizlerin desteğiyle Türkiye genelinde yeniden zirvedeyiz. İyi ki varsınız.



Düzce Belediyesi

Dr. Faruk Özlü
Dr. Faruk ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı